АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2020 № 50

г. Холм

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в
Холмском муниципальном районе

На основании Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020
№ 13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации», Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в
Холмском муниципальном районе, утверждённое постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 27.11.2019 № 803 «Об
утверждении Положения о муниципальной службе в Холмском
муниципальном районе», изложив подпункт 3.2. пункта 3 раздела V в новой
редакции:

«3.2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера представляются в Управление делами
Администрации района по утвержденной Президентом Российской
Федерации форме справки, заполненной с использованием специального
программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном
сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также
размещается на официальном сайте федеральной государственной
информационной системы в области государственной службы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

1) гражданами - при назначении на должности муниципальной службы;
2) лицом, замещающим должность муниципальной службы Холмского

муниципального района, предусмотренную перечнем должностей, ежегодно

Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 20.11.2020 11:03
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.
В случае если гражданин или муниципальный служащий, указанный в

пункте 3.1 настоящего раздела, представившие в Управление делами
Администрации района сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, не были назначены на должность
муниципальной службы, эти сведения возвращаются им по их письменному
заявлению вместе с другими документами.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев